
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Evidování práv k nemovitostem v Ruské federaci a na Ukrajině 

Autor práce: Luiza Davleeva 

Vedoucí práce: Ing. Jiří Vondrák, Ph.D. 

Popis práce: 

Práce si klade za cíl sledovat vývoj v oblasti evidence práv k nemovitostem a dopad tohoto 

vývoje do oblasti geodézie v Ruské federaci a na Ukrajině. Zvolená státy tvořili velkou část 

minulého století jeden státní celek a je zajímavé sledovat, jak se jejich vývoj v diskutované 

oblasti liší dnes. 

V závěru se autorka snaží o srovnání se stavem problematiky v ČR. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Autorka byla při řešení tématu velmi agilní a samostatná. Bezezbytku využila své znalosti 

jazyka a prostředí. V průběhu řešení tématu si autorka přizpůsobovala obsah a směřování 

práce svým představám, ale vždy s vědomím vedoucího práce. Výsledný text je trochu více 

teoretický, než byla původní představa vedoucího, ale splňuje zadání a je plně akceptovatelný. 

Práce po formální stránce mírně trpí tím, že autorčin rodný jazyk není čeština. Práce je přesto 

na dobré úrovni i po gramatické stránce, jen občas překvapí některé formulace a slovosled. 

Předložená práce vyhovuje zadání a splňuje požadavky kladené na tento typ VŠKP. Práci 

doporučuji k obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: C / 2 

Datum: 4. 6. 2020 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


